PORTARIA Nº11 DE 21-01-2021

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE

PREGOEIRA E MEMBROS PARA COMISSÃO

DE LICITAÇÃO E EQUIPE DE APOIO.

O Presidente da Câmara Municipal de Arcos, Estado de Minas Gerais,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica

Municipal, Art. 135, Inciso II, Alínea “e”, e de acordo com a Resolução nº 848

de 17 de janeiro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados, para compor a Comissão de Licitação, sob a

Presidência da primeira, os seguintes membros:

1) NATHÁLIA GLAUCE ALMEIDA COELHO TEIXEIRA

2) PAULA RISIENE ALVES

3) DIONNE IGLESIAS GONÇALVES DA SILVA

4) RENATO CARDOSO LOPES - SUPLENTE

5) DANIELA CARLA CAMPOS REZENDE - SUPLENTE

Art. 2º - Designar a servidora abaixo, para responder pela função de Pregoeira,

nos processos licitatórios da modalidade pregão:

- NATHÁLIA GLAUCE ALMEIDA COELHO TEIXEIRA

Art. 3º - Designar os servidores abaixo para comporem a equipe de apoio para

atuação em todos os processos licitatórios da modalidade pregão:

           - DANIELA CARLA CAMPOS REZENDE

- RENATO CARDOSO LOPES

- DIONNE IGLESIAS GONÇALVES DA SILVA- SUPLENTE
- PAULA RISIENE ALVES - SUPLENTE

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria em

vigor na data de sua publicação.

Arcos, 21 de Janeiro de 2021.

Ronaldo Gaspar Ribeiro

Vereador – Presidente